
 

 

OTEVŘENÉ SOUSTŘEDĚNÍ LAT OLGA BASENKOVA 4. a  6. 1. 2013 

(zvýhodněno pro stávající členy SCM a členy NRT všech věkových kategorií) 

Olga Basenkova je trenérkou, která si vydobyla značné úspěchy na domácím i mezinárodním poli, a to zejména 

prací s mladými talenty. Z jejích výrazných osobních „produktů“ pochází např. Vera Bondareva, bývalá juniorská 

mistryně světa v 10-ti tancích a vicemistryně světa v LAT, finalistka MS mládeže, nyní vicemistryně světa do 21 

let v deseti tancích. Před rokem oslovil Olgu Basenkovou ke spolupráci do rozebíhajícího se Sportovního centra 

mládeže ČSTS ředitel projektu, ing. Petr Odstrčil. Trenéři z řad ČSTS, působící v projektu SCM se svými páry, se 

měli možnost přesvědčit o jejích skvělých technicko-psychologických metodických postupech. Její práce 

a energie, se kterou vysvětluje viditelně fungující postupy, je opravdu mimořádná. První lednový víkend máte 

možnost na vlastní kůži okusit její tréninkové metody v rámci Kongresu ČSTS v sobotu 5.1. a otevřeného 

soustředění pro taneční páry, plánovaného od pátku 4.1. do neděle 6.1. 

PROGRAM:  

pátek: individuální lekce s Olgou Basenkovou 

místo konání: Taneční studio DanceHall, Na Strži 40, Praha 4 (individuální lekce od 9:00 do cca 20:00) 

sobota: Kongres ČSTS, v jehož programu budou mj. zahrnuty 4 lekce vedené Olgou Basenkovou 

místo konání: Tančírna Petra Čadka, Dělnická 12, Praha 7 

neděle: seminář 2 x 90 min: 9:30 – 11:00 hod, 11:30-13:00 hod, odpoledne individuální lekce 

individuální lekce, místo konání: Tančírna Petra Čadka, Dělnická 12, Praha 7 

 

CENY – individuální lekce (pátek, neděle) 

členové SCM 750 Kč/pár 

členové NRT dospělých a seniorů 1000 Kč/pár 

ostatní 1750 Kč/pár 

seminář (neděle) 4x 45 min 

členové SCM 500 Kč/os 

členové NRT dospělých a seniorů 750 Kč/os 

ostatní 1000 Kč/os 

trenéři SCM s platnou licencí v roce 2013 zdarma 

ostatní trenéři ČSTS s platnou licencí v roce 2013 500 Kč/os 

 

PŘIHLÁŠKY na individuální lekce i nedělní semináře posílejte technickému řediteli SCM, Petrovi Bartuňkovi na e-

mailovou adresu: pbartunek@seznam.cz  (telefon 604448111) 

 

ZÁVAZNĚ SE PŘIHLAŠUJI NA SOUSTŘEDĚNÍ S OLGOU BASENKOVOU 

Místo konání: pátek - DanceHall, Na Strži 40, Praha 4/neděle - Tančírna Petra Čadka, Dělnická 12, Praha 7 

Jméno páru – partner/partnerka: 

Jméno vašeho trenéra s platnou licencí ČSTS (pokud se chce účastnit): 

Kontakt – e-mail/mobil: 

seminář ANO/NE 

individuální lekce – počet: 

časová preference pro individuální lekce + důvod (není garantováno): 

mailto:pbartunek@seznam.cz

